Página 1 de 1

DELIBERAÇÃO 004/2017 - EGRS
NOVO COSUP

O Presidente da Comissão Eleitoral do Processo de Composição do Conselho Superior (COSUP),
do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS),
Portaria/IFMS nº 2.389, de 19 de outubro de 2017, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a relação final dos interessados inscritos como representante da categoria estudante
egresso para comporem o Conselho Superior (Cosup) do IFMS no Biênio 2018/2019 e alteração
das demais etapas do edital.

EDUCAÇÃO BÁSICA

Nome Curso Titularidade

GUSTAVO VICTOR VESPERO OJEDA Curso Técnico em Mecânica – Campus
Campo Grande

Titular

RODRIGO ANTONIO MIRANDA Curso Técnico em Mecânica – Campus
Campo Grande

Suplente

EDUCAÇÃO SUPERIOR
Não houve.

Campo Grande, 8 de dezembro de 2017.

Letícia Calsavara de Oliveira
Vice-presidente da Comissão Eleitoral

Portaria/IFMS nº 2.389, de 19 de outubro de 2017

* O original encontra-se assinado no arquivo do Cosup